Sequitur benedictio bona ad oculos. †

Adiuro te macula † per deum altissimum, regem fortissimum, per patrem et filium et spiritum sanctum, per unum deum vivum et verum, factorem celi et terre, maris et omnium que in eis sunt, ut exeat et recedas et ad nihilum redigaris ab oculis huius famuli dei. | Iterum adiuro te macula † per ethereum solem, per lunam et stellas, per novem ordines angelorum, per angelos et archangelos, per principatus et dominaciones, per virtutes celorum, per cherubim et seraphim, per milia milium ut exeat et recedas et ad nihilum redigaris ab oculis huius famuli dei. | Iterum adiuro te macula † per benedictiones patriarcharum, per Ysak et Abraham et Iacob, per merita prophetarum, per victorias martyrum, per fidem confessorum, per merita et intercessionem sanctissime Dei genitricis et omnium sanctarum virginum et viduarum, ut exeat et recedas et ad nihilum redigaris ab oculis huius famuli dei. | Domine Jesu Christe, qui es vera salus, qui salvasti et illuminasti oculos ceci nati ad nathatoria Syloe, salva et illumina oculos famuli dei, ut mereatur benedicere et laudare nomen tuum in secula seculorum, amen. Pater noster. Credo in Deum. Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat. In nomine patris quesivi te † In nomine filii inveni te † in nomine Spiritus sancti delebo te. deleat te pater, deleat te filius dei, deleat te spiritus sanctus. Amen. Nunc dimittis te † Phegnehe † negabe † † † Phegnehe. heghe. negaline super ripam maris sedebant maculam depellebant de oculo famuli dei. | et dicebant, si es alba deleat te Christus. si es nigra, Christus destruat te, si es rubra Christus deficere faciat te, Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat, Christus defendat ab omni malo. Amen. In nomine dei patris et filii et spiritus sancti, pater noster. Januarius, Felix, Philippus, Vitalis, Marcialis, Silvanus, Septem fratres filii sancte felicitatis, per hos fratres adiuro te puncta mala in nomine dei per patrem et filium et spiritum sanctum, per quatuor evangelistas, per duodecim apostolos, per omnes sanctos et electos Dei, per sanctam Mariam matrem domini nostri Jesu puncta mala et maledicta recede unde venisti. Pater noster † Stituma † Sicimia † viva † a † a † a † at aratus † maratus † Saracus † in nomine Dei patris omnium absterge Domine maculam istam sicut abstraxisti a sancto Job et Thobia. Amen. † † † †

Agenarich - Serapio.

Dass die Verehrung ägyptischer und assyrischer Gottheiten im römischen Reiche seit dem zweiten Jahrhunderte unserer Zeitrechnung sich mehr und mehr verbreitete, ist bekannt. Interessantes darüber theilt Hr. Meier mit in seiner Abhandlung